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BETON BORULAR VE RÖGAR GİRİŞ DELİKLERİ

Menfez elemanlarının tasarım ve boyutları,
temel olarak farklı uygulamalarda kullanıl-
maya başlanmaları nedeniyle giderek daha

çeşitlenmektedir ve bunların kalıpları da
far klı laşan ihtiyaçları karşılamak için yeterli
olmalıdır. Menfez elemanları çoğunlukla bo-

yutları farklılaşan büyük ürünler oldukları
için, maliyetin azaltılması amacıyla ayarla-
nabilir kalıplar büyük bir talep görmektedir.

Prekast beton ürünlere yönelik kaliteli ayar-
lanabilir kalıplar üreten Japonya merkezli
Toyota Kohki, menfez elemanları için duvar
kalınlığının, yükseklik ve genişliklerin değiş -
tirilebildiği bir kalıp üretti. 

Ayrıca, döküm sırasında ek kalıplar ekle-
nerek veya sökülerek farklı boyutlarda
başka elemanların üretilmesi de mümkün
kılınmaktadır (Şekil 3 ve Şekil 6’daki kırmızı
taralı kısımlara bakınız). Bu ayarlamaları
müşteriler kendi tesislerinde kendi başlarına
da yapabilmektedir. Toyota Forms’un akıllı
üretimi sayesinde boyut ayarlaması sonra-
sında bile yapı elemanları hassas bir şekilde
üretilebilmektedir.
Toyotaforms kalıpları, iyi düşünülmüş tasa-
rımları ve kalıp doldurma yönü ile ilgili en
iyi çözümleri sunmalarıyla (dikey ve yatay
dolum mümkündür) öne çıkmaktadır. 

Şekil 3-6’da görüldüğü üzere, Toyotaforms
kalıpları, örneğin kanal ağızları için iç
çekirdekten kolayca sökülebildiği dikey bir
pano (iç çekirdeğin parçalanması ya da
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Menfez elemanları, dünyadaki neredeyse her ülkede kullanılmaktadır. Bunlar, çeşitli uygulamalarda kullanılmak üzere pek çok farklı boyutta
ve türde bulunmaktadır. Hem kuru hem de ıslak süreçlerde kullanılmak üzere üretilmektedirler. Gelişmiş ülkelerde menfez elemanları kana-
lizasyon sistemleri, yer altı nehir ve suyolları, alt geçitler, genel altyapı sistemleri vb. için kullanılmaktadır. Altyapının geliştirilmesi üzerinde
etkin bir şekilde çalışan pek çok ülkede, ürün kalitesi ve inşa sırasında sağladığı güvenlik nedeniyle prekast beton ürünler, sahada beton
dökümüne oranla giderek daha fazla tercih edilmektedir.  

Şek. 1, 2: Bir şantiyede menfez elemanları

Şek. 3

Şek. 4
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buradan parçalar sökülmesi gerekli değil-
dir) (bkz. Şekil 5) veya aynı şekilde ayrı -
şabilir çekirdeklerden oluşan ve bir mekanik
cihazla kolayca açılıp kapatılabilen ve bir
forklift ya da benzer bir araçla taşınabilen
bir yatay pano (bkz. Şekil 6) üretiminde,
kaliteli ürünlerin elde edilmesi için kullanı-
labilmektedir. Ayrıca, iç çekirdek için hi dro-
 liğe ihtiyaç duyulmamaktadır. Bu çözüm, iç
çekirdeklerin basit bir şekilde manuel ola-
rak açılıp kapatılmasını sağlamaktadır. Tüm
Toyotaforms kalıpları, su kaçağını önlemek
için kauçuk contalara sahiptir. 

Formun tutarlılığı, beton ürünlerin tutarlı-
lığına da yansımaktadır. Bu şekilde kalıpla-
rın kalitesi verimlilik ve üretkenliği de etki-
lemektedir. Bu bakımdan kalıp, prekast
beton elemanların üretiminde önemli bir rol
oynamaktadır. Ayrıca, beton elemanların
kalitesini, sahadaki kaliteyi ve üretkenliği
de etkilemektedir. 

Toyota Kohki, 1966 yılında kurulduğundan
bu yana teknolojilerini sürekli olarak geli -
ştirmiş ve Japonya beton sanayine katkıda
bulunan önemli bir kalıp üreticisi halinde
gelmiştir. Tüm kalıplar, her bir müşterinin
ihtiyacına cevap verecek şekilde özelleşti-
rilmektedir. 

Toyotaforms kalıpları su geçirmezlik, yük-
sek dayanım, yüksek üretkenlik ve kullanım
kolaylıkları nedeniyle pek çok ülkede gide-
rek daha fazla tercih edilir hale gelmiştir.

Toyotaforms, BC Hindistan 2011 ve ICCX
Okyanusya 2011’de ileri teknolojisi nede-
niyle büyük bir ilgili gördü. Ayrıca Belçika’
daki MATEXPO 2011, ICCX Rusya 2011
ve NPACA 2012’ye de katılan Toyota Kohki
dış pazarlarda faaliyetlerini daha da
geliştirmenin yollarını aramaktadır.
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Şek. 7: Toyota Form Şek. 8: Bir şantiyede, Toyotaforms’un ürettiği kalıplarla yapılan
menfezler
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